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AL PI NA 

Al pi ner 4 Flyback 
Chronograph „Full Black” 
W ubie głym ro ku fir ma Al pi na po chwa li ła się pierw szym ze gar kiem
z me cha ni zmem ze sto pe rem stwo rzo nym we wła snej ma nu fak tu rze.
Te raz przy szła ko lej na no wą wer sję ko lo ry stycz ną. Mo del Al pi ner 4 Fly -
back Chro no graph „Full Black” utrzy ma ny jest w mod nej czer ni i na pę -
dza ny ka li brem AL -760 z au to ma tycz nym na cią giem i sto pe rem z po wra ca -
ją cą wska zów ką, stwo rzo nym we wła snej ma nu fak tu rze (po wstał na pod sta wie
ka li bru AL -710). Aby uzy skać sy me trię na tar czy, zre zy gno wa no z licz ni ka go dzi -
no we go sto pe ra, a da tow nik umiesz czo no na go dzi nie 6. Z ko lei ma ły se kund nik
znaj du je się na go dzi nie 9, a licz nik mi nu to wy sto pe ra na go dzi nie 3. Sta lo wa ko per ta
mo de lu Al pi ner 4 Fly back Chro no graph „Full Black” ma śred ni cę 44 mm i zo sta ła po kry ta
czar ną po wło ką PVD, z któ rą kon tra stu ją wska zów ki i in dek sy go dzi no we po kry te be żo wą
ma są świe cą cą oraz be żo we prze szy cia na skó rza nym pa sku. Ce na: ok. 4000 eu ro. 

AL PI NA 

Al pi ner 4 Li mi to wa na 
Edy cja Je rzy Ku kucz ka 
To jed na z cie kaw szych pre mier te go ro ku – ze ga rek po świę co ny wy bit ne -
mu, pol skie mu al pi ni ście, Je rze mu Ku kucz ce. Mo del Al pi ner 4 Li mi to wa na
Edy cja Je rzy Ku kucz ka po wstał w se rii 188 eg zem pla rzy. Jest opa ko wa ny
w sta lo wą ko per tę o śred ni cy 44 mm (wo dosz czel ność 10 atm) i ma za krę -
ca ną ko ron kę, ob ro to wy pier ścień z kom pa sem, sza fi ro we szkło oraz gra -
we ro wa ny de kiel (na nim jest wi docz na syl wet ka Je rze go Ku kucz ki). Na
czar nej tar czy wy róż nia ją się moc no za zna czo ne in dek sy go dzi no we oraz
wska zów ki: go dzi no wa i mi nu to wa po kry te po ma rań czo wą ma są świe cą cą.
W dol nej czę ści tar czy jest wi docz ny pod pis Je rze go Ku kucz ki oraz na pis:
Je rzy Ku kucz ka, 1987. Za wszyst kie wska za nia od po wia da me cha nizm
z au to ma tycz nym na cią giem (ka li ber AL -525) i 38-go dzin ną re zer wą cho du.
Ce na: 5888 zł.

AL PI NA 

Seastrong Diver Heritage 
Pra wie 50 lat od pre mie ry ze gar ka dla nur ków Se astrong 10 fir ma Al pi na po ka -
za ła je go re pli kę. Współ cze sna wer sja na zy wa się Se astrong Di ver He ri ta ge
i w wie lu ele men tach przy po mi na ory gi nał sprzed kil ku dzie się ciu lat. Po dob nie
jak w tam tym ze gar ku tar cza jest utrzy ma na w bia ło -czar nej ko lo ry sty ce. Po za
tym pier ścień słu żą cy do po mia ru cza su nur ko wa nia tak że znaj du je się na tar -
czy i jest ob słu gi wa ny za po mo cą do dat ko wej ko ron ki. Współ cze sne roz mia ry
i osią gi ma sta lo wa ko per ta (śred ni ca 42 mm; wo dosz czel ność 30 atm, czy li
o po ło wę wię cej niż w pier wo wzo rze) oraz me cha nizm z au to ma tycz nym na cią -
giem (ka li ber SW 200). Ce na: ok. 1500 eu ro. 
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A. LAN GE & SÖHNE 

Lange 1
Do tej po ry mo del Lan ge 1 był do stęp ny
w trzech wer sjach: w ko per cie z żół te go lub ró -
żo we go zło ta al bo z pla ty ny. Na te go rocz nym
SIHH fir ma A. Lan ge & Söhne po ka za ła swój
kul to wy mo del opa ko wa ny w ko per tę z bia łe go
zło ta. Obu do wa o śred ni cy 38,5 mm two rzy
opra wę dla ja snej tar czy wy ko na nej ze sre bra
i ukry wa ręcz nie na krę ca ny ka li ber L121.1, któ ry
miał swo ją pre mie rę w ubie głym ro ku (wska za -
nia da tow ni ka prze ska ku ją w nim do kład nie
o pół no cy). Ce na: 31 700 eu ro. 

A. LAN GE & SÖHNE 

Große Lange 1 Mondphase „Lumen”
Große Lan ge 1 Mond pha se „Lu men” to bar dziej skom pli ko wa na wer sja mo de lu
Große Lan ge 1 „Lu men”, któ ry fir ma A. Lan ge & Söhne po ka za ła w 2013 r. Jak ła -
two się do my ślić, ze ga rek ma jesz cze jed ną funk cję do dat ko wą, czy li wska za nia faz
Księ ży ca (umiesz czo ne na tej sa mej tar czy co wska za nia go dzin i mi nut). Po dob nie
jak pier wo wzór no wy mo del ma pół prze zro czy stą tar czę, a dzię ki spe cjal nej po wło -
ce, któ rą jest po kry ta (pa tent zgło szo ny przez fir mę), prze pusz cza ne są tyl ko pro -
mie nie UV. Te z ko lei na świe tla ją dys ki ob słu gu ją ce wska za nia faz Księ ży ca i wiel -
kie go da tow ni ka – oba po kry te ma są Su per lu mi no va. Ze ga rek jest opa ko wa ny
w 41-mi li me tro wą pla ty no wą ko per tę i na pę dza ny ręcz nie na krę ca nym ka li brem
L095.4 z 72-go dzin ną re zer wą cho du. Mo del Große Lan ge 1 Mond pha se „Lu men”
po cho dzi z li mi to wa nej se rii 200 eg zem pla rzy. Ce na: 69 600 eu ro. 
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AE RO WATCH 

Renaissance
Elegance Automatic
Na tar gach Ba sel world fir ma Ae ro watch po ka -
za ła m.in. mo del Ele gan ce Au to ma tic z se rii
Re na is san ce, in spi ro wa ny wy glą dem kla sycz -
nych ze gar ków z lat 60. i 70. XX w. Cza so -
mierz ma pła ską sta lo wą ko per tę o śred ni cy
40 mm, wy pu kłą tar czę z na kła da ny mi in dek -
sa mi oraz wska zów ka mi utrzy ma ny mi w sta -
rym sty lu. Współ cze snym ak cen tem jest da -
tow nik wi docz ny na go dzi nie 6 i słu żą cy ja ko
na pęd me cha nizm z au to ma tycz nym na cią -
giem (ka li ber ETA 2824-2). 

AU DE MARS PI GU ET 

Royal Oak Offshore Diver
Chronograph
Słyn ny Roy al Oak w wer sji dla nur ków, czy li Roy al Oak Of fsho -
re Di ver, ma te raz jesz cze jed ną funk cję do dat ko wą – sto per
– i jest do stęp ny w czte rech róż nych ko lo rach (nie bie skim,
żół tym, zie lo nym i po ma rań czo wym). Czas nur ko wa nia w ze -
gar ku Roy al Oak Of fsho re Di ver Chro no graph jest usta wia ny
za po mo cą za krę ca nej ko ron ki znaj du ją cej się przy go dzi nie
10 i ob słu gu ją cej we wnętrz ny, ob ro to wy pier ścień. Na to miast
funk cję sto pe ra ob słu gu ją dwa ce ra micz ne przy ci ski. Je go
sta lo wa ko per ta (wo dosz czel ność do 30 atm) ma prze zro czy -
sty de kiel z sza fi ro we go szkła, przez któ ry wi dać pra cę ka li bru
3120 z au to ma tycz nym na cią giem i sto pe rem (mo du ło wa
kon struk cja). Ze ga rek po cząt ko wo bę dzie do stęp ny tyl ko
w fir mo wych bu ti kach. Ce na: 27 300 eu ro.
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